

APROB
INSPECTOR-SEF
Lt. col.
Cristian-Claudiu FLOREA

Situația privind achizițiile directe efectuate până la
31.03.2024

Articol bugetar											
20.01.01											
Hartie A3 si A4											
Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție		
HARTIE ONAC	30197643-5	buc	140	12,34	1.727,60	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)		
HARTIE A4	30197643-5	buc	615	12,32	7.576,80	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)		
Hartie A3 si A4		Subtotal necesitate fără TVA						9.304,40			
		Subtotal necesitate cu TVA						11.072,23			
Rechizite si tipizate											
Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție		
COPERTI DE ARHIVARE -PERECHI -FORMAT A4 -COPERTI DIN MUCAVA DE 2,5 MM CU PANZA LA COTOR 2,5 CM -IMPRIMARE PERSONALIZATA PE PRIMA COPERTA CONFORM MODEL	22852100-8	perechi	650	3,80	2.470,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)		
COPERTI DE ARHIVARE -PERECHI -FORMAT A4 -COPERTI DIN MUCAVA DE 2,5 MM CU PANZA LA COTOR 2,5 CM -IMPRIMARE PERSONALIZATA PE PRIMA COPERTA CONFORM MODEL PUBLICAT IN ANUNTUL DE PUBLICITATE NR. ADV1409223/26.02.2024	22852100-8	set	1300	3,50	4.550,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)		

<i>Rechizite si tipizate</i>	<i>Subtotal necesitate fără TVA</i>	7.020,00
	<i>Subtotal necesitate cu TVA</i>	8.353,80
20.01.01	TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA	16.324,40
	TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA	19.426,03

Articol bugetar **20.01.04**

Servicii vidanjare fose septice/curătat canalizări

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI CORNESTI	90460000-9	mc	50	47,00	2.350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI RACARI	90460000-9	mc	80	29,50	2.360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI POTLOGI	90460000-9	mc	70	29,50	2.065,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI VISINA	90460000-9	mc	63	30,00	1.890,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII VIDANJARE GARDA DE POMPIERI CORNESTI (LOCALITATEA CORNESTI, STR. POLITIEI, NR. 2)	90460000-9	mc	53	33,00	1.749,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

<i>Servicii vidanjare fose septice/curătat canalizări</i>	<i>Subtotal necesitate fără TVA</i>	10.414,00
	<i>Subtotal necesitate cu TVA</i>	12.392,66
20.01.04	TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA	10.414,00
	TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA	12.392,66

Articol bugetar **20.01.05**

Uleiuri si unsori, aditivi diversi

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ULEI MOTOR HONDA 4T 10W30 1 LITRU	09211100-2	bidon	40	42,00	1.680,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

<i>Uleiuri si unsori, aditivi diversi</i>	<i>Subtotal necesitate fără TVA</i>	1.680,00
	<i>Subtotal necesitate cu TVA</i>	1.999,20

20.01.05

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**1.680,00****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****1.999,20****Articol bugetar****20.01.06****Anvelope auto**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
VIKING 215/60 R17 109/107T WINTECH VAN M+S 3PMSF (D-C-B) 73	34351100-3	buc	8	483,00	3.864,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
195/55R16 HANKOOK KINERGY ECO 2 K435 87V	34351100-3	buc	4	347,44	1.389,76	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
ANVELOPA VARA 225/55 R17C - CONTINENTAL VANCONTACT ULTRA - 109/107H, INDICE CONSUM CARBURANT B, INDICE DE ADERENȚA PE SAL UMED A, INDICE DE ZGOMOT 71 DB	34351100-3	buc	20	709,00	14.180,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
BARUM - ANVELOPE AUTOSPECIALE: CARACTERISTICI TEHNICE: SEZON: VARA; INDICE SARCINĂ: 109; INDICE VITEZA: T INDICATORI DE PERFORMANȚĂ: EFICIENȚĂ CONSUM: A GRAD DE ADERENȚĂ: A NIVEL ZGOMOT: 71 DB DIMENSIUNI: LĂȚIME (MM): 215 ÎNĂLȚIME: 60 DIAMETRU (INCH):17C DOT: MINIM 2023	34351100-3	buc	28	647,06	18.117,65	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Anvelope auto**Subtotal necesitate fără TVA****37.551,41****Subtotal necesitate cu TVA****44.686,18****Piese de schimb si consumabile auto**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
BEC H7 12V 55W PX26D HILMANN	31440000-2	buc	20	4,50	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
BATERIE AUTO ORIGINAL (OE) START-STOP (AGM) VOLTAJ:12V, 92 AH	31440000-2	buc	1	1.164,00	1.164,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
LICHID DE PARBRIZ PENTRU IARNA, BIDON 5 L	31440000-2	buc	67	12,61	844,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Piese de schimb si consumabile auto**Subtotal necesitate fără TVA****2.098,87****Subtotal necesitate cu TVA****2.497,66****20.01.06****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA****39.650,28****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****47.183,83**

Servicii de telefonie fixa

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERV TEL FIXA DECEMBRIE 2023	64211000-8	buc	1	36,92	36,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERV TEL FIXA DEC 2023	64211000-8	buc	1	36,92	36,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERC TEL FIXA IAN 2024		serviciu	1	36,14	36,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII TEL FIXA FEB 2024	64212000-5	serviciu	1	40,69	40,69	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii de telefonie fixa

Subtotal necesitate fără TVA

150,67

Subtotal necesitate cu TVA

179,29

Servicii de telefonie mobila

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERV TEL MOBILA FEB-DEC 2024	64212000-5	buc	1	4.231,52	4.231,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERV TELEFONIE MOBILA DEC 2023	64212000-5	serviciu	1	359,68	359,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERV TEL MOBILA IAN 2024		serviciu	1	359,68	359,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERV TELEFONIE MOBILA FEBR 2024	64212000-5	buc	1	359,31	359,31	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii de telefonie mobila

Subtotal necesitate fără TVA

5.310,19

Subtotal necesitate cu TVA

6.319,13

Servicii postale - Contract

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
CONTRACT SERVICII POSTALE IAN	64112000-4	buc	1	333,09	333,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CONTRACT SERVICII POSTALE FEB-SEPT 2024	64112000-4	serviciu	1	2.664,72	2.664,72	Bugetul de stat	Februarie	Septembrie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii postale - Contract

Subtotal necesitate fără TVA

2.997,82

Subtotal necesitate cu TVA

3.567,40

Servicii VPN

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII VPN IANUARIE 2024	64227000-3	buc	1	740,00	740,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII VPN FEBRUARIE 2024	64227000-3	serviciu	1	740,00	740,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii VPN**Subtotal necesitate fără TVA****1.480,00****Subtotal necesitate cu TVA****1.761,20****Servicii VPN - Contract**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII VPN IANUARIE	64227000-3	buc	1	740,00	740,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII VPN FEB 2024	64227000-3	serviciu	1	740,00	740,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii VPN - Contract**Subtotal necesitate fără TVA****1.480,00****Subtotal necesitate cu TVA****1.761,20****20.01.08****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA****11.418,67****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****13.588,22****Articol bugetar****20.01.09****Piese de schimb și consumabile pentru scule și utilaje de intervenție**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
AGENT ABRAZIV COLDCUT COBRA ÎN RECIPIENT DE PLASTIC, CANTITATE 10 LITRI, DATE TEHNICE:- (FE)2SIO4 92%, - SIO3 4,6%, - FE3O4 3,2%, - ALTE 0,2%	14810000-2	Buc.	48	115,00	5.520,00	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Piese de schimb și consumabile pentru scule și utilaje de intervenție**Subtotal necesitate fără TVA****5.520,00****Subtotal necesitate cu TVA****6.568,80**

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
CARTUS TONER SAMSUNG MLT-D116L - COMPATIBIL MIN. 3000 PAG., INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	26	29,00	754,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
UNITATE CILINDRU OKI MB472 - ORIGINAL MIN 25000 PAG, INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	3	496,38	1.489,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
DRUM UNIT COMPATIBIL SAMSUNG XPRESS M2625 - COMPATIBIL MIN. 9000 PAG., INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	17	49,91	848,47	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CARTUS TONNER COMPATIBIL SAMSUNG XPRESS M2625 - COMPATIBIL MIN. 3000 PAG., INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	30	29,00	870,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
MAINTENANCE BOX EPSON T6714 WORKFORCE PRO WF-C 869R, ORIGINAL	30125100-2	buc	1	193,87	193,87	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CARTUS CERNEALA BLACK ORIGINAL HP 651 - ORIGINAL HP 600 PAGINI, INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	buc	5	87,38	436,90	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
DRUM OKI MB472 - ORIGINAL MIN. 25.000 PAG, INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	Buc.	3	496,38	1.489,14	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CARTUS CERNEALA EPSON WORKFORCE WF-R8590 T8691BK XXL - ORIGINAL MIN 75.000 PAG, INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	Buc.	1	1.793,81	1.793,81	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CARTUS OKI B432 DN - COMPATIBIL MIN. 3.000 PAG, INCARCARE 5% DRAFT	30125100-2	Buc.	10	44,39	443,90	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Piese schimb C.T.I., consumabile imprimante, alte consumabile de resortul C.T.I.

Subtotal necesitate fără TVA

8.319,23

Subtotal necesitate cu TVA

9.899,88

Servicii si produse de protectie a muncii

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
---------------------	---------	-----	-----------	-------------	------------------	--------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------

SERVICIU DE REVIZIE GENERALĂ LA 6 ANI APARATE DE RESPIRAT TIP ARIAC – PLUS/ARIAC FIRE PLUS. ÎNLOCUIRE KIT REVIZIE GENERALĂ 6 ANI APARAT DE RESPIRAT APARAT DE RESPIRAT TIP ARIAC – PLUS / ARIAC FIRE PLUS CARE CUPRINDE:KIT 6 ANI MASCĂ-COD 1741059 (MEMBRANĂ + ARC EXPIRAȚIE, SUPAPE INSPIRAȚIE MASCĂ INTERIOARĂ, INELE MEMBRANĂ FONICĂ ȘI CUPLAJ RAPID;KIT 6 ANI SUPAPĂ LA CERERE – COD 1818151 (INELE, MEMBRANĂ, ARC, FILTRU, INEL DE SIGURANȚĂ);KIT 6 ANI REDUCTOR-COD 1884810 (KIT PISTON CU CU SUPAPĂ DE SIGURANȚĂ, KIT FLUIER, KIT REDUCERE PRESIUNE, KIT RECORD DE CONECTARE EN200/300 BARI);KIT 6 ANI FURTUNURI DE MEDIE PRESIUNE (INELE SI VALVE PENTRU CUPLE);VERIFICAREA PARAMETRILOR DE FUNCȚIONARE ȘI RECALIBRAREA APARATELOR DE RĂSPIRATIE;EMITEREA DE DOCUMENTE DE VERIFICARE , CONFORMITATE ȘI GARANȚIE;	50610000-4	buc	32	965,00	30.880,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
---	------------	-----	----	--------	-----------	-----------------	-----------	-----------	--

SERVICIU DE REVIZIE GENERALĂ LA 6 ANI APARATE DE RESPIRAT TIP ARIAC – PLUS/ARIAC FIRE PLUS. ÎNLOCUIRE KIT REVIZIE GENERALĂ 6 ANI APARAT DE RESPIRAT APARAT DE RESPIRAT TIP ARIAC – PLUS / ARIAC FIRE PLUS CARE CUPRINDE:KIT 6 ANI MASCĂ-COD 1741059 (MEMBRANĂ + ARC EXPIRAȚIE, SUPAPE INSPIRAȚIE MASCĂ INTERIOARĂ, INELE MEMBRANĂ FONICĂ ȘI CUPLAJ RAPID;KIT 6 ANI SUPAPĂ LA CERERE – COD 1818151 (INELE, MEMBRANĂ, ARC, FILTRU, INEL DE SIGURANȚĂ);KIT 6 ANI REDUCTOR-COD 1884810 (KIT PISTON CU CU SUPAPĂ DE SIGURANȚĂ, KIT FLUIER, KIT REDUCERE PRESIUNE, KIT RECORD DE CONECTARE EN200/300 BARI);KIT 6 ANI FURTUNURI DE MEDIE PRESIUNE (INELE SI VALVE PENTRU CUPLE);VERIFICAREA PARAMETRILOR DE FUNCȚIONARE ȘI RECALIBRAREA APARATELOR DE RĂSPIRATIE;EMITEREA DE DOCUMENTE DE VERIFICARE , CONFORMITATE ȘI GARANȚIE;	50610000-4	buc	17	965,00	16.405,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
---	------------	-----	----	--------	-----------	-----------------	-----------	--------	--

Servicii si produse de protectie a muncii	Subtotal necesitate fără TVA	47.285,00
	Subtotal necesitate cu TVA	56.269,15

Substante stingatoare

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SPUMANT CONCENTRAT DE JOASĂ ÎNFOIERE TIP SINTETIC ÎN RECIPIEU DE 200 LITRI CONFORM SPECIFICATIILOR TEHNICE ANEXATE ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1371073/25.03.2024	35111520-6	litri	2600	14,50	37.700,00	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Substante stingatoare	Subtotal necesitate fără TVA	37.700,00
	Subtotal necesitate cu TVA	44.863,00

20.01.09

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

98.824,23

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA

117.600,83

Articol bugetar

20.01.30

Servicii antivirus si antimalware - Contract

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII ANTIVIRUS SI ANTIMALWARE IANUARIE	48760000-3	buc	1	625,60	625,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CONTRACT SERVICII ANTIVIRUS FEB	48760000-3	serviciu	170	3,68	625,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii antivirus si antimalware - Contract**Subtotal necesitate fără TVA**

1.251,20

Subtotal necesitate cu TVA

1.488,92

Servicii de reparații și întreținere a autovehiculelor (inclusiv piese de schimb)

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII DE REVIZIE MOTOR LA AUTOSPECIALA DACIA DUSTER : MAI 35045, SERIE ȘASIU UU1HSDARN48157901 AN DE FABRICAȚIE 2012, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI	50110000-9	serviciu	1	684,03	684,03	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE SCHIMB ULEI CUTIE VITEZE +ULEI GRUP FAȚĂ ȘI SPATE LA AUTOSPECIALELE MAN : MAI 60092, SERIE ȘASIU WMA38DZZ6NY440010 AN DE FABRICAȚIE 2023, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406703/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	1.714,07	1.714,07	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE MOTOR LA AUTOSPECIALA DACIA LOGAN : MAI 28059, SERIE ȘASIU UU1LSDABH35851242 AN DE FABRICAȚIE 2006, CONFORMCAIETULUI DE SARCINI	50110000-9	serviciu	1	537,82	537,82	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE MOTOR LA AUTOSPECIALA DACIA DUSTER : MAI 36625, SERIE ȘASIU UU1HSDC5G52028202 AN DE FABRICAȚIE 2014, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI	50110000-9	serviciu	1	692,44	692,44	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE SCHIMB ULEI CUTIE VITEZE +ULEI GRUP FAȚĂ ȘI SPATE LA AUTOSPECIALELE MAN : MAI 60480, SERIE ȘASIU WMA38DZZ9NY440499 AN DE FABRICAȚIE 2023, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406711/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	1.714,00	1.714,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

SERVICII DE REVIZIE MOTOR LA AUTOSPECIALA DACIA LOGAN : DB 10 NIU, SERIE ȘASIU UU14SDE3455976666 AN DE FABRICAȚIE 2016, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI	50110000-9	serviciu	1	578,99	578,99	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE INSPECȚIE ANUALĂ LA AUTOSPECIALELE MAN : MAI 59721, SERIE ȘASIU WMA38DZZ7NY436029 AN DE FABRICAȚIE 2022, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406697/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	1.829,50	1.829,50	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE SCHIMB ULEI CUTIE VITEZE +ULEI GRUP FAȚĂ ȘI SPATE LA AUTOSPECIALELE MAN : MAI 60101, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406706/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	1.714,00	1.714,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE MOTOR LA AUTOSPECIALA FORD RANGER: DB 13 TSK, SERIE ȘASIU 6FPPXXMJ2PMC38941 AN DE FABRICAȚIE 2021, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI	50110000-9	serviciu	1	1.355,17	1.355,17	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE TEHNICĂ LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZCH037461, AN DE FABRICAȚIE 2012, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI ANEXAT ACHIZITIEI	50110000-9	serviciu	1	1.860,50	1.860,50	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

**Servicii de reparații și întreținere a autovehiculelor
(inclusiv piese de schimb)**

Subtotal necesitate fără TVA

12.680,52

Subtotal necesitate cu TVA

15.089,82

Servicii I.T.P.

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI 42665, MAI 42666, MAI 48983, MAI 48986, MAI 48989, MAI 51470)	71631200-2	Serviciu	6	100,84	605,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. REMORCĂ CU SAU FĂRĂ SISTEM DE FRÂNARE AVÂND MASA MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3.5 TONE (MAI 45778)	71631200-2	Serviciu	1	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 33807)	71631200-2	Serviciu	1	117,65	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T INCLUSIV (MAI 59901, MAI 23326)	71631200-2	Serviciu	2	151,26	302,52	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 33807)	71631200-2	Serviciu	1	117,65	117,65	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOTURISME (MAI 48984)	71631200-2	Serviciu	1	100,84	100,84	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE UAV/ ATV (DB 2037)	71631200-2	Serviciu	1	168,07	168,07	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOVEHICULE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PESTE 3,5T INCLUSIV (MAI 4777, MAI 46215)	71631200-2	Serviciu	2	151,26	302,52	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII I.T.P. AUTOMOBILE SPECIALE CU MASA TOTALĂ MAXIMĂ AUTORIZATĂ PÂNĂ LA 3,5T INCLUSIV (MAI 33808, MAI35144)	71631200-2	Serviciu	2	117,65	235,29	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii I.T.P.

Subtotal necesitate fără TVA

2.033,61

Subtotal necesitate cu TVA

2.420,00

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire pentru lupta - interventie (ex. Scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII DE REVIZIE TEHNICĂ LA 1 AN INSTALAȚIE SPECIALĂ DE RIDICARE PENTRU AUTOSCARĂ IVECO MAGIRUS M42L, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1407068/15.02.2024	50110000-9	serviciu	1	26.100,00	26.100,00	Bugetul de stat			A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE TEHNICĂ LA 5 ANI INSTALAȚIE SPECIALĂ DE RIDICARE PENTRU AUTOSCARĂ IVECO MAGIRUS M42L, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1407076/15.02.2024	50110000-9	serviciu	1	57.720,00	57.720,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE ECHIPAMENTE HOLMATRO LA AUTOSPECIALELE MAN : MAI 59721, SERIE ȘASIU WMA38DZZ7NY436029 AN DE FABRICAȚIE 2022, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406685/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	2.671,00	2.671,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REVIZIE ANUALĂ INSTALAȚIE SPECIALA LA AUTOSPECIALELE MAN : MAI 59721, SERIE ȘASIU WMA38DZZ7NY436029 AN DE FABRICAȚIE 2022, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406692/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	7.583,00	7.583,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
REVIZIE ANUALA MOTOCOMPRESOR PENTRU UMLEREA BUTELIILOR CU AER COMPRIMAT TIP DAVY ENERGY TEHNOLOGY : INLOCUIT ULEI COMPRESOR, FILTRU ASPIRATIE, FILTRU CARBUNE ACTIV, VERIFICAT INTINDERE CUREA, TEST VERIFICARE A CALITATII AERULUI, CERTIFICAT ETALONARE MANOMETRU.	50413200-5	serviciu	1	935,00	935,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

SERVICE DETENTOR ÎN DOUĂ TREPTE TIP SEAC DX 200 ICE , TREAPTA I, II , OCTOPUS SI CONSOLĂ. SERVICIUL VA INCLUDE KIT SERVICE ANUAL , CURATARE ULTRASONICĂ ÎN BAIE DE BIOX , REGLARE CONFORM PARAMETRI PRODUCATOR , TEST FUNCTIONARE COMPUTERIZAT ANSTI , CERTIFICAT DE GARANȚIE ȘI DECLARAȚIE DE CONFORMITATE .	50413200-5	serviciu	4	295,00	1.180,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
---	------------	----------	---	--------	----------	-----------------	-----------	--------	--

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire pentru lupta - interventie (ex. Scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)

Subtotal necesitate fără TVA

96.189,00

Subtotal necesitate cu TVA

114.464,91

20.01.30

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

112.154,33

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA

133.463,65

Articol bugetar

20.02

Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
UȘĂ INTERIOR METALICĂ 200*88 SPECIFICAȚII TEHNICE - DESCHIDERE PE STÂNGA - FERONERIE INCLUSĂ - GROSIME TABLĂ - 1 MM VOPSITĂ ÎN CÂMP ELECTROSTATIC - STRUCTURĂ INTERIOARĂ METALICĂ ÎMBRĂCATĂ CU DOUĂ PLĂCI MDF LAMINAT DE 8 MM GROSIME - IZOLAȚIE INTERIOARĂ CU POLISTIREN - YALĂ JOS - MONOBLOC, BUTUC CU 5 CHEI CU AMPRENTĂ ȘI PASTILĂ DE PROTECȚIE- YALĂ SUS - MONOBLOC, BUTUC CU 3 CHEI ȘI PASTILĂ DE PROTECȚIE - BALAMALE SUDATE - 3 BUCĂȚI - GARANȚIE - 24 LUNI - CULOARE - GRI ANTRACIT/ NEGRU/ MĂRO SPECIFICAȚII TEHNICE TOC - GROSIME TABLĂ - 1.25 MM - TABLĂ VOPSITĂ ÎN CÂMP ELECTROSTATIC - TOC ȘI PERVAZ EXTERIOR METALIC	44221200-7	buc	1	973,95	973,95	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Materiale de cazarmare reparatii curente cladiri si instalatii electrice, termice, apa si canalizare, e.t.c. (inclusiv tamplarie)

Subtotal necesitate fără TVA

973,95

Subtotal necesitate cu TVA

1.159,00

Servicii de reparatii și întreținere a autovehiculelor (inclusiv piese de schimb)

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
---------------------	---------	-----	-----------	-------------	------------------	--------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------

SERVICII DE REPARAȚIE LA SISTEMUL RĂCIRE, SISTEMUL DE FRÂNARE SI MOTOR LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZKH123482, AN DE FABRICAȚIE 2019, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1407090/15.02.2024	50110000-9	serviciu	1	10.847,06	10.847,06	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
---	------------	----------	---	-----------	-----------	-----------------	-----------	-----------	--

SERVICII DE REPARAȚII A MOTORULUI ȘI CUTIEI DE VITEZE LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER T6, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZKH122457, AN DE FABRICAȚIE 2019, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI	50110000-9	serviciu	1	22.808,98	22.808,98	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
--	------------	----------	---	-----------	-----------	-----------------	-----------	--------	--

SERVICII DE REPARAȚII LA SISTEMUL DE APRINDERE ȘI LA SISTEMUL DE RULARE LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZCH037461, AN DE FABRICAȚIE 2012, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI ANEXAT SI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1415103/25.03.2024	50110000-9	serviciu	1	3.090,76	3.090,76	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
--	------------	----------	---	----------	----------	-----------------	--------	---------	--

SERVICII DE REPARAȚII MOTOR LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZ8H101665, AN DE FABRICAȚIE 2008, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI ANEXAT ACHIZITIEI	50110000-9	serviciu	1	19.915,96	19.915,96	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
---	------------	----------	---	-----------	-----------	-----------------	--------	---------	--

Servicii de reparații și întreținere a autovehiculelor (inclusiv piese de schimb)

Subtotal necesitate fără TVA

56.662,76

Subtotal necesitate cu TVA

67.428,68

Servicii reparatii curente de resortul cazarmare

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
SERVICII DE INLOCUIRE FLANSA ARZATOR, ELECTROZI SI FIBROCERAMICA CENTRALA TERMICA LA DETASAMENTUL PUCIOASA CONFORM CAIETULUI DE SARCINI ANEXAT ANUNTULUI DE BUBLICITATE NR. ADV1412398/13.03.2024	39715210-2	serviciu	1	5.890,84	5.890,84	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii reparatii curente de resortul cazarmare

Subtotal necesitate fără TVA

5.890,84

Subtotal necesitate cu TVA

7.010,10

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire pentru lupta - interventie (ex. Scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
---------------------	---------	-----	-----------	-------------	------------------	--------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------

SERVICII DE REPARAȚIE LA SISTEMUL DE AVERTIZARE ACUSTIC LA AUTOSPECIALA DACIA DUSTER, SERIE ȘASIU VF1HJD40463941006, AN DE FABRICAȚIE 2019, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1408800/23.02.2024	50110000-9	serviciu	1	945,00	945,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REPARAȚIE LA RAMPA LUMINOASĂ (GIROFAR) LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZCH037990, AN DE FABRICAȚIE 2012, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406681/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	1.738,00	1.738,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REPARAȚIE LA SISTEMUL AUXILIAR DE ÎNCARCARE ȘI HABITACLU PACIENT LA AUTOAMBULANȚA VOLKSWAGEN TRANSPORTER, SERIE ȘASIU WV1ZZZ7HZCH037461, AN DE FABRICAȚIE 2012, CONFORM ANEXEI ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1406675/14.02.2024	50110000-9	serviciu	1	1.058,00	1.058,00	Bugetul de stat	Februarie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
SERVICII DE REPARAȚIE LA SISTEMUL DE AVERTIZARE ACUSTIC LA AUTOSPECIALA DACIA DUSTER, SERIE ȘASIU UU1HSDADG52890487, AN DE FABRICAȚIE 2015, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI ANEXAT ANUNTULUI DE PUBLICITATE ADV1414320/20.03.2024	50110000-9	serviciu	1	1.850,00	1.850,00	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Servicii reparatii dispozitive/instalatii tehnica pregatire pentru lupta - interventie (ex. Scule descarcerare, rezervoare apa, instalatii speciale)

Subtotal necesitate fără TVA

5.591,00

Subtotal necesitate cu TVA

6.653,29

20.02

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA

69.118,55

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA

82.251,07

Articol bugetar

20.05.30

Obiecte de inventar de resortul A.G.CH.

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
FURNIZARE SISTEM DE ALARMA ANTIEFRACTIE CONFORM CAIETULUI DE SARCINI PUBLICAT IN ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV1412413/13.03.2024.	31625300-6	cpl	1	1.643,53	1.643,53	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
FURNIZARE SISTEM DE CONTROL ACCES CONFORM CAIETULUI DE SARCINI PUBLICAT IN ANUNTUL DE PUBLICITATE ADV1412407/13.03.2024.	42961100-1	cpl	1	1.767,86	1.767,86	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

Obiecte de inventar de resortul A.G.CH.

Subtotal necesitate fără TVA

3.411,39

Subtotal necesitate cu TVA

4.059,55

20.05.30

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**3.411,39****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****4.059,55****Articol bugetar****20.13****CURSURI/ SERVICII DE PREGATIRE PROFESIONALA**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
STAGIU DE INSTRUIRE LA EXPIRAREA VALABILITĂȚII TALONULUI PENTRU VIZELE ANUALE ÎN CONFORMITATE CU PREVEDERILE PRESCRIPȚIEI TEHNICE ISCIR PT CR8-2009, PENTRU OCUPAȚIA DE ÎMBUTELIATOR FLUIDE SUB PRESIUNE	80530000-8	participant	3	326,05	978,15	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CURS DE SPECIALIZARE PENTRU ÎMBUTELIATOR FLUIDE SUB PRESIUNE	80530000-8	participant	11	1.008,40	11.092,44	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
CURS INITIERE DEVIZIER - CERTIFICARE INTERSOFT	30125100-2	participant	1	1.260,00	1.260,00	Bugetul de stat	Martie	Aprilie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

CURSURI/ SERVICII DE PREGATIRE PROFESIONALA**Subtotal necesitate fără TVA****13.330,59****Subtotal necesitate cu TVA****15.863,40**

20.13

TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA**13.330,59****TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA****15.863,40****Articol bugetar****20.30.03****Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie (denumite in continuare R.C.A.)**

Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
---------------------	---------	-----	-----------	-------------	------------------	--------------------	-------------------------------	--------------------------	--------------------------

<p>POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. „BASARAB I” AL JUDEȚULUI DAMBOVIȚA; CUI: 4207069; LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: REMORCĂ SPECIALĂ O1; MARCA: BARBOT; TIP: 1C1; VERSIUNE: 1C1/EASY 2000 ; DENUMIRE COMERCIALĂ: REMORCĂ O1 NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: PRIMA INMATRICULARE NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): VF91C1F7APA158096; SERIE CIV: R 619775; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ (KG): 750; AN FABRICATIE: 2023; PERIOADA ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 27.01.2024 ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 26.01.2025</p>	66516100-1	buc	1	83,27	83,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
<p>POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. „BASARAB I” AL JUDEȚULUI DAMBOVIȚA; CUI: 4207069; LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDET: DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; MARCA: MAN-TGM; TIP: L.2018.858.010; VERSIUNE: GOACDW31 ; DENUMIRE COMERCIALĂ: TGM NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: PRIMA INMATRICULARE NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): WMA38DZZ2RY455660; SERIE CIV: R-770629; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 6871; PUTERE (KW): 235; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR (KG): 18000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A ANSAMBLULUI DE VEHICULE (KG): 28000 ; NR. LOCURI: 6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE (BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 27.01.2024 ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 26.01.2025</p>	66516100-1	buc	1	3.546,53	3.546,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
<p>POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: COSILIUL JUDEȚEAN DĂMBOVIȚA; CUI: 4280205; LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA ASIGURAT: PIAȚA TRICOLORULUI; NR. STRADA: 1; JUDET: DAMBOVIȚA; CATEGORIE: T1B; MARCA: CFMOTO; TIP: CF1000UTR-3; VERSIUNE: CF1000UTR-3; DENUMIRE COMERCIALĂ: UFORCE1000 NR. INREGISTRARE/INMATRICULARE: DB 2-037 NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): LCELV1Z98K6000057; SERIE CIV: N 377721; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ (KG): 1375; AN FABRICATIE: 2019; PERIOADA ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 08.03.2024 ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 07.03.2025</p>	66516100-1	Buc.	1	197,71	197,71	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)

POLIȚĂ RCA LA AUTOVEHICULUL CU URMĂTOARELE DATE DE IDENTIFICARE: DENUMIRE ASIGURAT: I.S.U. „BASARAB I” AL JUDEȚULUI DAMBOVIȚA; CUI: 4207069; LOCALITATE ASIGURAT: TARGOVIȘTE; STRADA ASIGURAT: SOSEAUA GAESTI; NR. STRADA: 9; JUDEȚ: DAMBOVIȚA; CATEGORIE AUTO: AUTOVEHICUL SPECIAL N3G; MARCA: RENAULT; TIP: HD009; VERSIUNE: - ; DENUMIRE COMERCIALĂ: K NR. INMATRICULARE: PRIMA INMATRICULARE; NR. IDENTIFICARE (SERIE SASIU): VF631P360PD000417; SERIE CIV: R-052471; CAPACITATE CILINDRICA (CMC): 12777; PUTERE (KW): 390; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ, CU EXCEPȚIA MOTOCICLETELOR (KG): 28000; MASA MAXIMA TEHNIC ADMISIBILĂ A ANSAMBLULUI DE VEHICULE (KG): 31500 ; NR. LOCURI: 6; AN FABRICATIE: 2023; SURSA DE ENERGIE (BENZINA/MOTORINA): MOTORINĂ; PERIOADA ASIGURARII RCA (LUNI): 12 LUNI; ASIGURARE VALABILA DIN DATA DE (LUNA/ZI/AN): 08.03.2024 ASIGURARE VALABILA PANA LA DATA DE (LUNA/ZI/AN): 07.03.2025	66516100-1	Buc.	1	3.402,98	3.402,98	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 7 alin. 5 din Legea nr. 98/2016)
--	------------	------	---	----------	----------	-----------------	-----------	-----------	--

<i>Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule și de tramvaie (denumite în continuare R.C.A.)</i>	<i>Subtotal necesitate fără TVA</i>	7.230,50
	<i>Subtotal necesitate cu TVA</i>	8.604,29
20.30.03	TOTAL ARTICOLUL BUGETAR FĂRĂ TVA	7.230,50
	TOTAL ARTICOLUL BUGETAR CU TVA	8.604,29
	TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA	383.556,93
	TOTAL VALOARE CU TVA	456.432,74

ADJUNCT INSPECTOR ȘEF

Col. Cezar DINCĂ

(Î) CONTABIL ȘEF

Cpt. Simona VĂȚĂȘELU

ȘEF SERVICIU LOGISTIC

Cpt. Dragoș ATOMEI

**ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII ȘI TEHNOLOGIA
INFORMAȚIILOR**

Lt. Bogdan TOPOLICĂ

ÎNTOCMIT

OFIȚER SPECIALIST I - Compartiment Achiziții

Slt. Sebastian MOGA